
UCHWAŁA NR LXII/1093/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie wzniesienia obelisku z tablicą pamiątkową upamiętniającą artylerzystów 2 Pułku
Artylerii Lekkiej Legionów w Kielcach na terenie Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013r. póz. 594 z późn. zm.0) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na wzniesienie na terenie Miasta Kielce obelisku z tablicą pamiątkową

upamiętniającą artylerzystów 2 Pułku Artylerii Lekkiej Legionów w Kielcach.

§2.

Ustala się lokalizację obelisku, o którym mowa w §1 u zbiegu ulic Wojciecha Szczepaniaka i alei

Na Stadion w Kielcach, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

masz Bogucki

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z2013r. póz.645, póz. 1318,
z2014r. póz. 379

Id: EC92625A-26A6-4983-A20C-814EB4A18EA9. Uchwalony Strona



Załącznik do uchwały Nr LXII/1093/2014  
Rady Miasta Kielce z dnia 05.06.2014 roku 
 
w sprawie wzniesienia obelisku z tablicą pamiątkową upamiętniającą artylerzystów 2 Pułku 
Artylerii Lekkiej Legionów w Kielcach na terenie Miasta Kielce 
 


